年　　　月　　　日

一般社団法人　日本鉄道施設協会

　　　　　　　　　　　　札幌事務所長　　様

【所属会社】

【代  表  者】

　一般社団法人　日本鉄道施設協会　札幌事務所が開催する認定講習会において使用している教材を

下記のとおり購入いたしたくお願い申し上げます。

【注文内訳】

Ｎｏ． 部数

【備考欄】

※注意事項　：1教材あたり2,200円（消費税込）の納金、及び振込内訳明細書の送付が必要です。

　：購入された使用教材は入金確認後に、当事務所からe-mailでのデータ送信となります。

　：使用教材購入費の振込先は、みずほ銀行　札幌支店（普通）3102443となります。

【担当者名】

【電話番号】

認定講習会使用教材注文書

教　材　名 金額（円）

印